令和２年３月１０日

 関 係 各 位

                       独立行政法人国立高等専門学校機構

                       鶴岡工業高等専門学校長

髙 橋 幸 司

〔公 印 省 略〕

今後の本校入学者選抜における学力検査会場について（お知らせ）

 時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 本校の教育，運営等につきましては，日頃から格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

 さて，標記のことについて，本校の学力検査会場として，平成１６年度入学者選抜か

ら米沢検査会場を設置しておりましたが，同検査会場の受検者数が減少していること，

米沢市～山形市間の高速道路が開通し，米沢地区から山形地区への交通状況が改善され

たことを踏まえ，令和３年度入学者選抜から，学力検査会場として従来の米沢検査会場

を設置しないこととなりましたので，お知らせいたします。

  なお，山形検査会場については，引き続き設置予定であることを申し添えます。

独立行政法人国立高等専門学校機構

鶴岡工業高等専門学校

学生課教務係

TEL 0235-25-9025

FAX 0235-25-8195

MAIL kyomu@tsuruoka-nct.ac.jp